NR.PROT 601, DATE 17.10.2021
FORMULARITIPI ' ’
i Dats I

NJOFTIM PER INFORMIM NGA. KERKUESI PRANE AGIENCISE

KOMBETARE TH MIEDISIT/AGIENCISE RATONALE TE MIEDISIT DHE NIQV
KU DO TH KETE VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIRIM PER. TU PAJISUR
ME LEJE MIEDISI TE TIPIT A OSE B / NDRY SHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B

“Pgrmbrojijen & Mjedisit <, Ligjin Nr. 10 448 dats

Bazmar 16 Ligjin Ni. 10 431, daté 09.06.2011
60/2014, dats 19.6.2014 Pér njé ndryshim ng igjm

14.7.2011 “Pér Lejet & Mjedisit”, Ligjin Nr.

16 ndryshuar dhe VKM 419, dats 25.6.2014

nr. 10 448, daté 14.7.20177 “Par Jejet & mjedisit”,
qyrtimtn e kerkesave pér leje mjedisit 18 tipave

«par miratiniin 6 kérkesave 16 posatshme per sh

fjeiri 16 kushteve pér lejet respeciive 16

AB dhe C, per transferimin & Iejeve nga uj8 subjekt te
gsishme pér shqyrtimin e tyre nga autoritetet kompetente deriné

mjedisit, si dhe rregullave t& hollg
{gskimin e kétyre lejeve nga QKB
aplikinrin pér leje mjedisi & tipit A dhe B, pika 2. 1

&, Kren VI “Tnformimi dhe pjesmartja e publiket pér
oftimi drthet £ pérmbaje kéto 16 dhena:

nise kérkesa do 16 jets pér “Aplikim per leje miedisit 16 tipit A oss te tipit B”
Tayshieve 15 lejos s8 mijedisit 1 tipif A ose 18 tipit

1. Informacion
apo “Aplilim pér ndryshim thelbgsor 18
B eae Medind TIMD
o, e dhenal® ekstekiitts QR-s8_| | (VETTA TEL shel, NPT M ) BOUI/A-
3. Aﬁesénevendodhjes 56 instalimit.  ° ‘ ' B o
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Psis 138/35, UlT9, 837

Pershirimin e veprimtarisé ge parashikohet 1 Zhyillohet ng instalim,
D 7.42( 4 IDT 42 R .

Nj& pérshlerim 18 elemelesve i& fistyara nd formularin informues :

Permbledhjen joteknike & raportit 1§ vlergsimit 18 ndikimit ng mjedis n& nivel kombgtar ose

ndéronfitar, kv kérkohet progednra e VNM-s8 né CD .

Konsultimet ndérkufitars, kur kérkohet sipas. legjislacionit n& figi

Antoritetin vendimmmarrss per dhinien & aktit 18 miratimit te lejes s& mjedisil progedurat

dhe afatete g& do 18 ndigen )
Adresen & AKMSE, ko publiku mrmd 18 dergojs komentet dhe sugjerimet e 1ij, me shlaim
apo 0 Torms elelironike brénda 20 (njezet) ditsve nga dafa e njoftimit info@ealkum. gov.al

IMbaj pBrgjegjési per dorézimin e njofimit prang NIQV-s8 pérkatése ns 20 CD/DVD

Nr. Kontakti

Kérkaesifférfaqééuesu iShogerisé :
: 069893 (363
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